
注意点

■メニュー内容や原材料等は変更する場合がございます。

■アレルギー情報について、店舗での調理・盛り付けの際には細心の注意を払っておりますが、

   食器類及び調理器具などは共通のものを使用していますので、微量の二次的混入の可能性を

   すべて防ぐことはできません。

■アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

   お客様にはこの点を十分にご理解、ご留意の上でご利用下さいますようお願いいたします。

【食事】 2015/04/25 現在

卵 乳 小麦 大豆 ピーナッツ そば えび カニ

牛　肉

豚　肉

鶏　肉

エ　ビ ○

イ　カ

貝（アズマニシキ）

豚肉　(塩だれ） ○ ○

豚肉（味付豚肩ロース） ○ ○

鶏もも（スパイシー） ○

チキン＆ポークウインナー ○ ○

ハンバーグ ○ ○

鶏の唐揚げ ○ ○ ○ ▲

コロッケ ○ ○ ▲ ▲

海鮮揚げ春巻き ▲ ○ ▲ ○

フライドポテト ▲ ▲ ○ ▲

ミートボール ○ ○ ○

塩焼きそば ○ ○ ○

白菜キムチ ○ ○ ○

漬　物 ○ ○

枝　豆 ○

野菜サラダ

ブロッコリー

スイートコーン

ポテトサラダ ○ ○

みそ汁 ○ ○

白　米

焼肉タレ（自家製） ○ ○

トマトケチャップ

ごまドレッシング ○ ○ ○ ○

和風ドレッシング ○ ○

コチジャン

【デザート】

卵 乳 小麦 大豆 ピーナッツ そば えび カニ

フルーツカクテル

プリン ○ ○

ゼリー

オレンジ

パイナップル

ワッフル ○ ○ ○ ○

マシュマロ ○

チョコレート ○ ○

【スープ】

卵 乳 小麦 大豆 ピーナッツ そば えび カニ

コーンスープ ○ ○

クリームチャウダー ○ ○ ○

ビーフコンソメ ○ ○

【飲料】

卵 乳 小麦 大豆 ピーナッツ そば えび カニ

ココア ○

カフェオレ ○ ○

ピーチ ○

カルピス ○

○ 原材料（揚げ油を除く）として使用しています

▲ 調理で揚げ油を共用しています

△ 工場で製造ラインを共有しています

× 店舗での調理過程で接触があります

森の食卓　アレルギー情報について


